MpeBon Ceprek Hukonaesuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

050/21

051/21

052/21

053/21

054/21

055/21

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNINA
oueHLwmK- N'ipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLW NI
oueHwWwmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNI
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHLWMK- MNpeBomn
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWK K- MNpeBon
Cepren Hnkonaesuu

DaTa

cocCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2021

01.04.2021

05.04.2021

02.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

CBepeHusn

Mmpeson Cepren Hnkonaesuu

003991

11.03.2008

Bup
OOGBbEeKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

HeXwunoe
romMeLleHune
(oueHka
HeaBMXUMOCTW)

apeHAHasd nnata

aBTOMObOUb
(oueHkKa

OBUXXUMOI0
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

HecTaunoHapHbIA
TOProBbIN
obbekT (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

PbIHOYHaA

HeXxunoe
nomMeLieHue
(oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

HecTauuoHapHbIA
TOProsbin
0b6beKT (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

HecTauuoHapHbIA
TOPro.bIn
06beKkT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesIbHOCTH



056/21

057/21

058/21

059/21

060/21

061/21

062/21

063/21

064/21

065/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNNA
oueHWm K- MNpeson
Cepren HnkonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren HukonaeBuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLWNI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hukonaesunu

YaCTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren Hukonaesuny

YaCTHOMPAKTUKYOLWMNNA
oueHLwmK- N'peson
Ceprenn HnkonaeBunu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBunuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmK- N'peson
Cepren Hnkonaesuu

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

HecTauMOHapPHbIN
TOProBbIN
06BbeKT (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HecTaunoHapHbIN
TOProBbIN
06bekT (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProBbIf
ob6bekT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProsbIn
o0b6beKT (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProBbIn
06beKT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeCTaLMOHapPHbIN
TOProsbIn
06bekT (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeCcTauMOoHapHbI
TOProBbIN
06BbeKT (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeCcTauMoHapHbI
TOProBbIf
06BbeKT (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

HeCTauMOoHapHbI
TOProBbIf
06BbeKT (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

HecTauMOHapPHbIN
TOProsbIN
06BbeKT (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



066/21

067/21

068/21

069/21

070/21

071/21

072/21

073/21

074/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNNA
oueHWm K- MNpeson
Cepren HnkonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren HukonaeBuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLWNI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hukonaesunu

YaCTHOMPaKTUKYOLW KA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren Hukonaesuny

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUNI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren HukonaeBuy

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWwm K- MNpeson
Cepren Hukonaesunu

07.04.2021

09.04.2021

14.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

HecTauMOHapPHbIN
TOProBbIN
06BbeKT (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

aBTOMObGUNb
(oueHKa

OBUXUMOI0
MMyLlecTBa)

XKWUOW A0M,
3eMefibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProsbIn
o0b6beKT (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProBbIn
06beKT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKUJION A0M,
3€eMesbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKUJI0ON A0M,
3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

HeXXunoe
3[aHue,
3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

aBTOMObOMNb
(oueHka
OBUXUMOrO
MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



075/21

076/21

077/21

078/21

079/21

080/21

081/21

082/21

083/21

084/21

085/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWm K- MNpeBon
Cepren HukonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBunuy

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren HukonaeBunuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
oueHWwm K- M'mpeson
Cepren Hukonaesuny

YaCTHOMPaKTUKYOLWMWIA
oueHWwmK- M'mpeson
Cepren HukonaeBuny

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmK- N'peson
Cepren Hnkonaeswuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren HnkonaeBuy

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

27.04.2021

07.05.2021

18.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

XKN0W O0M,
3eMefibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbINn
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eMe ibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTH)

3eMesibHbINn
yyacToK (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

3eMeJibHbIN
y4yacToK (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XKUJI0N A0M,
3eMeSibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

XKUJION A0M,
3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObGUNb
(oueHka

OBUXNUMOro
MMyLlecTBa)

aBTOMObOUIb
(oueHka

OBUXNUMOIO
MMYLLIECTBA)

PbIHOYHaA

apeHAHasa nnaTta

apeHAHas nnaTa

apeHAHasa nnata

apeHHas nnaTa

apeHAHasa nnata

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



086/21

087/21

088/21

089/21

090/21

091/21

092/21

093/21

094/21

095/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHLWunK- M'mpeson
Cepren HukonaeBuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNN
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBuny

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNIA
oueHLwmk- Nipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYIOLWMNIA
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHLWunK- M'mpeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBunu

07.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

aBTOMObGUb
(oueHka

OBVXXNMOro
nMyLlecTBa)

aBTOMObGUNb
(oueHka

OBUXUMOI0
MMyLlecTBa)

3eMesibHbINn
y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

6biTOBas
TexHuKa (oueHKa
OBVXXNMOro
MMyLLecTBa)

HeXXunnoe
rnometieHne
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKWUNOWN AOoM,
3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

HeXxunoe
rnometieHne
(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HeCTauMOHAaPHbIN
TOProBbIN
06BbeKT (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxunoe
rnomMeLleHmne
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHaHas

pbIHOYHaS

apeHAHasnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

nnaTa

nnaaTa



096/21

097/21

098/21

099/21

100/21

101/21

102/21

103/21

104/21

105/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLWNI
oueHLWwmK- N'peson
Cepren Hukonaesunu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNIA
oueHLwmk- Nipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWwmK- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHLWM K- MNpeBon
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren HukonaeBunu

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBunu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBunu

19.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

28.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

31.05.2021

HecTauMOHapPHbIN
TOProBbIN
06BbeKT (oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HecTaunoHapHbIN
TOProBbIN
06bekT (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HecTaunoHapHbIA
TOProBbIf
ob6bekT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKNJI0W O0M,
3eMefibHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

aBTOMObOUMNb
(oueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLIECTBA)

3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeABMXUMOCTHN)

HeXwusnoe
30aHue,
3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxunoe
rnomMeLleHmne
(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHHas nnaTa

pbIHOYHas

apeHAHas nnaTa



106/21

107/21

108/21

109/21

110/21

111/21

112/21

113/21

114/21

115/21

116/21

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLWNI
oueHLWwmK- M'peson
Cepren Hukonaesuny

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBunuy

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren HukonaeBunuy

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNN
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNNA
oueHLWwmK- N'peson
Cepren HukonaeBunu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNINA
oueHLwmK- N'ipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNN
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHLWunK- M'mpeson
Cepren HnkonaeBuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBunu

31.05.2021

02.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

3eMesibHbIN
y4acCToOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeCTaLMOHapPHbIN
TOProBbIn
06beKkT (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

COopYy>XxeHune
(oueHka
HeaBMXUMOCTH)

3eMesibHbINn
yyacToK (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeXxusnoe 3gaHue
(oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

HeXxusioe 3gaHne
(oueHka
HeaBMXUMOCTW)

HeXxunoe
rnometieHne
(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HeXxunoe
rnometieHne
(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

XKUJION A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

papeHaHas
nnaTta

pbIHOYHas

pbIHOYHas

apeHAHasa nnata

apeHHas nnaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHAHasd nnata

apeHAHasd nnata

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



117/21

118/21

119/21

120/21

121/22

122/21

123/21

124/21

125/21

126/21

127/21

YaCTHOMPAKTUKYOLW NN
oueHLwmK- MNipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWm K- MNpeBon
Cepren HukonaeBuy

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'mpeson
Cepren HukonaeBuny

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNN
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNIA
oueHLwmk- Nipeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNN
oueHWwmK- MNpeson
Cepren Hnkonaeswuy

YaCTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLW NI
oueHWwmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
oueHLWwmk- N'mpeson
Cepren HukonaeBuny

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Ceprenn HukonaeBuy

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

16.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

25.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

XKN0W O0M,
3eMefibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMesibHbINn
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObGUMNb
(oueHka
OBV>XXNMOI0
MMyLLIECTBA)

XKUJI0N A0M,
3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIl
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXxwunoe
nomMewieHue
(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJIbHbIl
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXXunoe
rnometieHne
(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Hexunnoe 3aaHune
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

apeHAHasa nnaTta

apeHAHas nnaTa

pbIHOYHas

apeHAHasd nnata

apeHAHasa nnaTta

apeHHas nnaTa

apeHAHasd nnata

apeHHas nnaTa

apeHHas nnaTa

apeHAHasd nnata



128/21

129/21

130/21

131/21

132/21

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWmK- MNpeson
Cepren Hnkonaesuy

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMNNA
oueHLwmk- N'peson
Cepren HukonaeBunu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMNNA
oueHWm K- MNpeson
Cepren Hnkonaesuu

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLUI
oueHLWmnK- M'peson
Cepren Hukonaesuu

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmk- N'peson
Cepren Hukonaesuny

18.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

28.06.2021

24.06.2021

COoOpYy>XeHune
(oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

CepBUTYT
(oueHka
HeABUXUMOCTHN)

3eMefbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBTOMObOUMNb
(oueHka
OBUXUMOIO
MMyLLIECTBA)

XKUJI0N A0M,
3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHAHasd nnaTta

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



